24.12.2018г. №102
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Руководствуясь Федеральным законом от 11.11.2003 года № 138-ФЗ «О лотереях» (в редакции от 07.03.2018 года), Федеральным законом от 28.12.2013 года № 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом МО «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление № 86 от 31.10.2018 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования «Тихоновка».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационном сети Интернет.

И.о.главы администрации
М.В.Скоробогатова